his et tibi recolligis? Cui paulus. Ad  
 solum te de mo angulo milites collegi.  
 h' etia de ore vniuerso. quib' rex non offer  
 dona talia q' nisi q' deficient et q' om' ex  
 cludent indigentia largiet. Nouit sub  
 tecum ee volueris. saluus eris. Ad i tan  
 te erat potentie. vt in dex om' veniat et  
 mundi d'imus p' igne figuram resoluat.  
 De caudicis nero et ira succensus. q' si  
 gura mundi p' igne paulus dixerat dis  
 soluenda. oes milites xpi igne in sine crea  
 mari. paulu vero q'q' manifestatis reum  
 capite truncari. **L**anta agit xpianoz tuc  
 occisa e turba. vt populu romanus pala  
 tii heronis virtute irrueret. 2 seditiones  
 contra euz excitare moliens p' clamaret.  
 pone modu cesar tempa occidit v' ius  
 fone. nos fratres sunt quos pdis. Ikoma  
 num uentur ipsum. amens ipato: mu  
 sanit edictu vt nullus xpianus tangere  
 donec imperator de eis plenus iudicaret.  
 Quapropter paulo iter e' redactus. et  
 aspectu heronis oblatu. Quis vt nero  
 vidit vehementissim' exclamauit. **T**ol  
 late malefici. decollate ipso. nec sunt  
 te vitare criminatoru: p'dite sensum a tie  
 natoru. Anferre d' suspicere terrentiu  
 imitatoru. Ad que paulus ait. Nero te  
 pote modico parat. h' vna eternaliter  
 dno ihu xpo. Nero dicit. Anferre ab eo  
 caput vt me rege suo fortioze intelligat.  
 q' cum occidit. et videamus si sp' vitare  
 valeat. Cui paul'. **T**u scias me p' mo  
 tem corpis eternaliter vitare. tui mihi  
 caput abscissum fuerit. vnu s' tibi appa  
 rebat. et tunc cognoscere pateris. q' xpi e'  
 deus vite et mortis. **E**t his dicit ad lo  
 cum supplicij dicitur. Qui cu' duceret.  
 dixerunt ei tres milites qui ducebant.  
 Dic nobis paul' q's esse rex vester quez  
 tantu diligitis. q' p' o magis mori q' vi  
 tere eligitis. et quale in me mercede ha  
 bebimus? **T**u paulus de regno dei et pe  
 na inferni adeo eis p'dicauit. q' eos ad  
 fide conuertit. Qui cu' rogaret cu' vr li  
 bere abiret quo veller. ait. **A**bire fratres  
 vt fugiam. Non eni sum profugus. sed

milis xpi legitimus. Scio enim q' per  
 hanc vitam transitoriam ad vitam tras  
 ibo eternam. **A**d or' autem vt fuero d' col  
 latus. vni fideles sapient' corpus meum  
 vos autem locum notate 2 illuc cras ma  
 ne venite. Inuenietis enim iuxta sepul  
 crum meum duos viros otantes. saluet  
 et yem et lucam. Quibus cum dixeritis  
 qua d' causa vos ad eos misit. ipsi vos ba  
 ptizabunt et regni celestis faciant cohe  
 reos. **A**d cum loqueretur. misit nero  
 duos milites vt viderent si adbucesse  
 p'causit. et cum eos veller conuertere. illi  
 dixerunt. **C**um mortuus fueris et resur  
 rexeris. tuc credemus his q' dicitis. **N**u  
 autez cito veni qd' meruisti accipere. **L**uc  
 ad locum passionis duceretur. in porta  
 hostiens' cuidam marone nomine plau  
 tilla discipule pauli. q' in yonistiu alio  
 nomine dicebatur lemobia. quia fore  
 binomia fuit. obnam habuit. **H**uc fies  
 suis orationibus se recommendat cepit.  
 Cui paulus. **G**ale plantilla eterne salu  
 tis sita. comoda mihi velum quo caput  
 tuum regis et in de oculos meos ligabo  
 et postmodum tibi restituum illud. **A**d  
 dum sibi traderet. irridebant ei carnis  
 ces dicentes. **Q**uid impositu isti 2 ma  
 go tam preciosum pannum tribuis. vt  
 ipsum amittas? **C**um ergo ad locu pas  
 sionis paulus venisset. ad orientem ver  
 sus et manibus in celum extensis. dicit  
 sime cum lacrimis patria voce orauit et  
 gratias egit. **P**ost hoc valesaciens fra  
 tribus oculis sibi de velo plantilla colla  
 uit. et vtriq' genu in terra figens collas  
 extendit. et sic decollatus est. **A**d oras q'  
 caput d' corpus exiens ibi sp'a qd' sibi  
 in vita tam dulce exierat. 2 tam crebro  
 nominauerat. hebraice dara voce inlo  
 nunt. Dicitur enim ipsum in suis episto  
 lis xpi vel ihm vel vtriq' quin gentis  
 vicibus nominasse. De eius aut' vultu  
 re vnda lactis vsq' in vestimenta militis  
 erant. 2 postea sanguis effluxit in aere  
 lux in illa emicuit. d' corpe odor suauis  
 mus emanauit. **Y**onistius autem in